

Praga – miasto setek wiez

Dzień 1

Wyjazd z Rzeszowa w godzinach porannych. Przejazd do **Pragi**. Spotkanie z przewodnikiem. Zwiedzanie „miasta o stu wieżach” rozpoczniemy od wizyty na Starym Mieście - Rynek Staromiejski, najbardziej reprezentacyjna część miasta, z ratuszem z ruchomym zegarem astronomicznym - Orloj oraz pomnikiem Jana Husa. Zwiedzanie wnętrza Kościoła NMP przed Tynem. Na trasie spaceru również inne obiekty takie jak Most Karola – najstarszy most praski, Carolinum - najstarszy w tej części Europy uniwersytet, Clementium - dawne kolegium jezuickie. Przejście do „żydowskiego miasteczka” Josefov, dawnej dzielnicy żydowskiej z synagogą. **Zwieńczeniem całego dnia będzie rejs statkiem po Węltawie połączony z obiadowaniem.** Przejazd do hotelu na nocleg.

Dzień 2

Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Pragi: Wzgórze Zamkowe Hradczany, olbrzymi kompleks zamkowy, dawna siedziba królów czeskich, obecnie siedziba prezydenta Republiki Czeskiej. Zwiedzanie kompleksu z wejściem do Starego Pałacu Królewskiego, historycznej centralnej części południowego skrzydła Zamku Praskiego, katedry św. Wita, bazyliki św. Jerzego oraz spacer Złotą Uliczką. Następnie przejście do dzielnicy Nowe Miasto. Plac Waclawa - spacer główną arterią praską, tzw. Praskimi Polami Elizejskimi, tętniącą życiem kulturowym, handlowym i towarzyskim. **Wieczorem ucztą all inclusive u króla Brabancji czyli występ szermierzy, tancerzy, fakira z ogniem, muzyka historyczna na żywo w takim towarzystwie zjemy obiadowanie.** Przejazd do hotelu na nocleg.

Dzień 3

Po śniadaniu i wykwaterowaniu przejazd do miejscowości Kutna Hora - miasta srebra, jednego z najlepiej prosperujących miast średniowiecznej Europy. Zwiedzanie historycznego centrum, które wraz z gotyckim kościołem św. Barbary wpisane zostało na listę UNESCO. Przejście do Hradka, czeskiego **muzeum srebra z kopalnią**, gdzie odtwarzany i prezentowany jest proces wydobycia i przetwórstwa srebra wraz z biciem monet. Odwiedzimy też **Kaplicę Czaszek** w dzielnicy Sedlec, Kamienny Dom, Kościół św. Barbary, Studni Miejskiej. Powrót do Rzeszowa w godzinach wieczornych.

